Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 78,000.006

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.5.7.01 Alquileres de equipos de construcción y movimiento de tierras 78,000.00

Total 78,000.00

El monto de : **Setenta y ocho  mil  con 00/100 (78,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1681489084523Y8Uta